

Årsredovisning
för
Värmepumpsgruppen Roslagen AB
559006-7178

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hällström, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Värmepumpsgruppen Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och installerar värme- och kylsystem.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåkers kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta är främst hänförligt till en svagare ordergång

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 603	5 431	6 425	5 667
Resultat efter finansiella poster	-165	4	185	56
Soliditet (%)	35,6	43,0	49,7	36,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	349 776	1 725	401 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 725	-1 725	0
Årets resultat			-165 019	-165 019
Belopp vid årets utgång	50 000	351 501	-165 019	236 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 501
årets förlust	-165 019
	186 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 482
	186 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 602 691	5 430 848
Övriga rörelseintäkter		242 152	246 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 844 843	5 677 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 885 597	-3 283 314
Övriga externa kostnader		-437 891	-648 307
Personalkostnader	2	-1 643 232	-1 718 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 483	-19 478
Övriga rörelsekostnader		-24 548	0
Summa rörelsekostnader		-4 005 751	-5 669 501
Rörelseresultat		-160 908	8 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 614	-4 524
Summa finansiella poster		-4 111	-3 858
Resultat efter finansiella poster		-165 019	4 468
Resultat före skatt		-165 019	4 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 743
Årets resultat		-165 019	1 725

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 517	64 927
Summa materiella anläggningstillgångar		64 517	64 927
Summa anläggningstillgångar		64 517	64 927
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 544	48 044
Summa varulager		16 544	48 044
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 673	100 953
Övriga fordringar		53 723	20 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 130	11 435
Summa kortfristiga fordringar		215 526	132 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 303	687 777
Summa kassa och bank		368 303	687 777
Summa omsättningstillgångar		600 373	868 663
SUMMA TILLGÅNGAR		664 890	933 590

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 501	349 777
Årets resultat		-165 019	1 725
Summa fritt eget kapital		186 482	351 502
Summa eget kapital		236 482	401 502
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	9 900	23 159
Summa långfristiga skulder		9 900	23 159
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	44 630	17 220
Leverantörsskulder		140 354	221 491
Övriga skulder		94 378	141 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 146	128 728
Summa kortfristiga skulder		418 508	508 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 890	933 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 190	312 190
Inköp	79 000	
Försäljningar/utrangeringar	-97 390	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 800	312 190
Ingående avskrivningar	-247 263	-227 785
Försäljningar/utrangeringar	32 463	
Årets avskrivningar	-14 483	-19 478
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 283	-247 263
Utgående redovisat värde	64 517	64 927

Not 4 Skulder som avser flera poster

Lån CFO178

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 900	23 159
	9 900	23 159
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 630	17 220
	44 630	17 220

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Åkersberga

Jan Hällström
Jan Hällström
Verkställande direktör
2026-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

Johan Bergström
Johan Bergström
Auktoriserad revisor
